[bookmark: _GoBack]

日立商工発第２５９号
平成２８年９月

各　　位
日立商工会議所

「彩の国ビジネスアリーナ」出展のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。
日頃、当所事業運営につきましては特段のご協力を賜り深謝申しあげます。
さて、当所の経営発達支援計画が、昨年度国の認定を受けたことに伴い、補助事業として各種伴走型小規模事業者支援推進事業を現在実施しているところであります。支援計画では「首都圏で開催される工業製品展示会に地元小規模事業者の皆様に出展機会を提供し販路拡大に寄与する」ことを大きな目的としており、今般計画に従い「彩の国ビジネスアリーナ」に日立商工会議所コーナーを設けることにいたしました。
　つきましては、出展を希望される事業所を下記内容で募集いたしますので、ご多忙とは存じますが是非ご出展されますようご案内申しあげます。
敬　具
記
　１．期　　日　　平成29年2月1日（水）～2日（木）
　２．場　　所　　さいたまスーパーアリーナ　埼玉県さいたま市中央区新都心8番地
　３．募集対象　　 製造業を営む小規模事業者　約8事業者程度　※出展される方には後
日、出展者説明会を開催します。※小規模事業者＝常時使用する従業員数が20人(商業・サービス業は5人)以下の事業者。
　４．費　  用    次の費用が補助されます。
　　　　　　　　　①出展料　②看板・パネル掲示板　③事前ＰＲチラシ
　　　　　　　　　④展示品運送料　⑤派遣社員交通費２名分(ＪＲ運賃)
　５．申込方法　　下記申込用紙に必要事項をご記入のうえ平成28年10月31日（月）までにお申し込みください。
　８．問い合せ　　日立商工会議所中小企業相談所　経営支援課
　　　　　　　　　℡：22-0128　Fax：22-0120　mail：h-suzuki@hitachicci.or.jp

彩の国ビジネスアリーナ出展申込書

事業所名　　　　　　　　　　　　　　　℡

　担当者名　　　　　　　　　　　　派遣希望人数　　　　　　　人

　展示予定製品
	担当：鈴木均